Bum Si aia influeret im^o cum suis poas
ad operes vitales. oes suum q^o dedicare in nobilio sup-
po forene nobiliores. q^o aus' videndi in hoc esse nobili
q^o m^o in eq^o. cum m^o ista huiusm^o aus' sint aque p^ole. ut oes con-
cedunt. q^o ng. sequelam. nam etm aia influere im^o in po-
as. q^o ab ipsa emartante. et m^o ali. opp^o sit oratione poas viden-
di in hoc. ce in eq^o ce aque nobiles. Ita q^o vnu^o operes cali-
ums poas.

Am Si vitalicas auum n^o querire et à
poas aia p^oet eliere aus' vitales sine poas. q^o n^o e^o līm. Li
lans. q^o se conurus poas n^o est vitalis sc. t^o q^o dam effia. q^o m^o
aia de seruare ad hos p^olius. q^o m^o ad ihos aus'. sc. D^o p^oit supple-
re. et im^o effiam n^o vitationem. q^o le idam. Long. ans et ejus q^o et m^o

152

Nam vitalicas auras nō solum quenit ab aëris sol et mā a pōis radi-
catis in ipsa aera; et ab his vīb̄ pōe matr. aequante nō pōe sap-
plenti a pōio nō vitali.

Oportet in anno dōre et Sōad. in Mētia dī. 18. ss.
n. 2. et alia. Et bād. q̄d pōo vitalis ita ē conjuncta et ināma
pōio vitali ut ab illo pōntat eātū. sā aratē pōnum vītalo.
q̄d im̄ influere in talon aēm. q̄d ng. iōam. ad hor n̄ ue ope-
rāo dicati vitalis satis ē qd̄ pōntat a pōo vītalo conjuncto. Et
tale pōnum n̄ influere in dī. Et effūe in dī. Nam pōe in vī-
talo vītales, in quantum dī. seu vīd in eārente. et sitē illarū
aēs.

Probac 2° experīas. Nam ex limia attente omni-
us pōe impedita operāo aleatorius. q̄d minus audie q̄ efficacē
adērē tūsionē. sā hor quenit ex eo qd̄ limia aēd. dī. qd̄ vī-
talo applicata omni pōe aliis sūnit fūnari. q̄d influere in illas. Et
ng. iōam. q̄d tūlum hor quenit ex dī. et pōntum atum qd̄ vī-
talo aliis operāos sūlum. sā qd̄ virtus attractiva. Et expulsiva.
Periuntas vītalo f̄ appurē dī. vītalo tales spōntes. n̄ pōne
sūs illis destituti. Et cōcere suas cōcaciones. Et spōntē infrenez.
Inst. illis n̄ indīgēt cūjūmī spōntib̄. et tñ
Si nimis adērē alieui obē sūs vītalo inclīp̄ fūnām. q̄d hoc n̄
uenit a spōntib̄ aliis. Et p̄g. iōam. Et n̄ illis n̄ indīgēt illis spō-
ntib̄. illis cō indīgēt phasias. q̄d si operāt q̄ illū cōcētē sūs ope-
rāos. aequante fūnto suum spōntēt ex dī. spōntum.

3°. Et ejusdē sup̄p̄. ea s̄t cōnnecta et subordi-
nata in oposando ut cum illis q̄d istigēt vītasiliq̄. excitēt ad
volēnd. et notendūm obtūm. sā hor n̄ quenit nisi a cōcētē
ejusdē. q̄d hoc concurrit sit cum his pōis. Et ng. iōam. q̄d talis
subordinatio quenit ex radīcē in eādē sup̄p̄. ut dā nā ipsa pōe. q̄d
ad inūtēm ordinari. Et his duob̄ pōib̄ q̄d sibi placuerēt quis
q̄d cōligat.

Grauius dub. e P̄ pōe vītales sine cōgnates
an

an instrates quum signatum, q̄ uita et leuiate et iuramentum?
Et iē instrates. Haec fōrā L. 2. Le Actis dñis c. 10 L. 14 et L. 3.
Le Actis dñis c. 15 n. 20. Et t̄ 3° de gratia L. 6. c. 6. n. 6. Et t̄ 1°
in 3am p̄m L. 31. S. 6. Et in Mat̄hē d. 30. S. 11. n. 46. Pr̄
q̄ iā priatis ē illa q̄ virtute p̄gnis operari, et ex se ē nob̄ e p̄stio-
nata c̄fri sine otiose. sed p̄t p̄cates n̄ p̄ouint q̄ luire ab sup-
natis n̄ iſi et Leuiū neḡ ap̄dilos h̄cne p̄goem n̄alem. q̄ se ins-
cr̄ ad illos. Mi ē in confesso agit oēs. Religent.

Ob. 10. H̄c̄ dñis denante suam campanatam
aus signates q̄ et Leuiū ab illa et uoce et leuiatis denante ipsum
illum et uotum: q̄ ab illis et Leuiū ut à eis priatis. Et mi
q̄ uisio b. 5. 5. denat illam uiuentem; armis c̄fis uotum aman-
tam. Ita q̄oēs n̄ sot̄ denare c̄as priates et etiā instrates nam
catefao n̄ sot̄ denat ignem ut iam priatem sed conuictorem uinc
bat. P̄cas. Votis Libri et moritorie p̄duuit duos sui.
q̄ut iā priatis itaq̄. Ni iōa. nam conuicere de instrum̄nto
sit Librum. q̄ bene compatiētum conuicione trahi.

Ob. 11. Q̄ia vitalis neque operari vitate tan-
q̄m instrum̄ntum alterius id: illus et votas et Leuiū vitate aus sig-
nates: q̄ n̄ sot̄ instras illos. Et n̄ m̄i. Nam p̄t p̄gnis et nu-
encliva et Leuiū affati agente ad p̄gredi n̄uicendim ut
victor soleret fieri: et em n̄uicendim et p̄gredi s̄t aōs vitales. P̄m
aō vitalis sot̄ postulat ut Leuiū à p̄gnis vita conjuncto.
Et non magis postulat p̄gredi aōs vitali vita et priati. q̄nd
vitali et instratis.

Sed quis q̄ sit c̄as priatis cuiusmihi auum supra
fiunt? H̄c̄ 11. In p̄t Leuiū s̄a Dñs q̄ d̄ legum sum et lu-
men signatum. ratis habet lumen ē iā priatis auum n̄ sot̄ q̄ad
rōm signatus sit enim q̄ad vitalitatem. Et q̄ut in instratis
in his uitis p̄am euadit signatus: ac q̄nd excedit n̄alem
p̄od̄ vim. Non em d̄r̄ aūs vitales à isto hu et lumine signati.
Et quis et Leuiū p̄am ad gloriandū aliquid vitate signatus. H̄c̄

2º In post etiam ad Deum conuersum auctem. cum de cä
gnatis acutis supernatibus.

¶ Et si ad iam effectim persistanties mittamus
ad genium olos et ad artus frigidos et frigidi liberos. ubi enim ag-
onta de generatione seu sitate immortales et factores et efficiuntur quod est conditio
regit ad conditum.

DISPUTATIO. 4^a

De causa finali

Sectio 1^a

Quid sit causa finalis?

Tunc definiatur causa finalis. Per summa est vel initia 2. Ex-
3. t. 2. Deo. 2. P. 7. q. 2. a. 2. Tunc 5. multa 2. q.
10. s. 1. et 4. Sord. d. 2. 23. s. 1. n. 7. Tunc 1. 2. d. 2. c. 2.
Salas ibidem 6. 1. d. 3. s. 1. n. 3. Tunc 1. 2. P. 7. q. 1. s. q. 1. n.
24. Fuit liberus d. 28. q. 5. Quod definiat duas Tunc an-
dées. 1^{ra} ut finis amittitur ipsum. 2^{da} ut media amem-
bit per finem. Secundum hinc ipsius finis.